
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia .... ............................2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów za udział w pracach komisji 
egzaminacyjnych dła nauczycieli ubiegających się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.32 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016r. poz. 814) oraz §14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dla każdego eksperta biorącego udział w pracach komisji 
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego wynagrodzenie w wysokości:
1) 80 zł brutto - jeżeli mieszka na terenie Powiatu Łowickiego,
2) 100 zł brutto - jeżeli mieszka poza Powiatem Łowickim w odległości do 50 km,
3) 120 zł brutto - jeżeli mieszka poza Powiatem Łowickim w odległości powyżej 50 km .

§2. W przypadku niewielkiej liczby ekspertów z danej dziedziny, dopuszcza się 
przeprowadzanie indywidualnych negocjacji wysokości wynagrodzeń, w ramach posiadanych 
środków finansowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta -  Krzysztof Figat

Wice staro sta -  Grzegorz Bogucki

Członek Zarządu -  Jacek Chudy



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z §14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 

2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 

r. poz. 393) organ, który powołał komisję egzaminacyjną, zapewnia jej obsługę 

administracyjno-biurową oraz pokrywa wydatki związane z jej działalnością.


